

## **Bæk & From A/S**

Rugvang 36, 5210 Odense NV

**CVR-nr. 14 34 06 37**

**Årsrapport for perioden  
1. januar 2018 til 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. december 2019

---

Christian Nick Mortensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 30. juni 2019	7
Balance 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Bæk & From A/S Rugvang 36 5210 Odense NV CVR-nr.: 14 34 06 37 Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 30. juni 2019 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Troels Peter Troelsen, formand Jane Ravn Sørensen Christian Nick Mortensen
Direktion	Christian Nick Mortensen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og bagerivirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 866.610, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.039.060.

Årets resultat er ikke anset for tilfredsstillende.

Ledelsen har efter statusdagens udløb iværksat flere tiltag for at optimere driften og forbedre resultatet.

Det er ledelsens forventning, at driften i løbet af få år vil være positiv.

Selskabet har i årets løb ændret ejerkreds. Ejerskiftet har medført ændringer af selskabets regnskabsår. Indeværende årsrapport vedrører perioden fra 1. januar 2018 til 30. juni 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017
		kr. 18 mdr.	t.kr. 12 mdr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.895.980</b>	<b>11.884</b>
Personaleomkostninger	1	-15.383.344	-10.701
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-487.364</b>	<b>1.183</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-536.301	-403
Andre driftsomkostninger		-56.076	-239
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.079.741</b>	<b>541</b>
Finansielle indtægter		4.712	4
Finansielle omkostninger	2	-23.507	-51
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.098.536</b>	<b>494</b>
Skat af årets resultat	3	231.926	-199
<b>Årets resultat</b>		<b>-866.610</b>	<b>295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	290
Overført resultat		-866.610	5
		<b>-866.610</b>	<b>295</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		645.915	593
Indretning af lejede lokaler		521.553	392
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.167.468</b>	<b>985</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.324	104
Andre tilgodehavender		410.064	319
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>423.388</b>	<b>423</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.590.856</b>	<b>1.408</b>
Råvarer og hjælpematerialer		217.400	116
Færdigvarer og handelsvarer		71.609	90
<b>Varebeholdninger</b>		<b>289.009</b>	<b>206</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.716	319
Andre tilgodehavender		59.736	212
Udskudt skatteaktiv		164.800	0
Selskabsskat		1.194	0
Periodeafgrænsningsposter		344.258	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>734.704</b>	<b>531</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>530.701</b>	<b>1.917</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.554.414</b>	<b>2.654</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.145.270</b>	<b>4.062</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.900.000	1.900
Overført resultat		-860.940	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	290
<b>Egenkapital</b>		<b>1.039.060</b>	<b>2.196</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	67
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>67</b>
Leasingforpligtelser		0	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.058	392
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.560	190
Selskabsskat		0	242
Anden gæld		638.592	906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.106.210</b>	<b>1.799</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.106.210</b>	<b>1.799</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.145.270</b>	<b>4.062</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.900.000	5.670	290.000	2.195.670
Betalt ordinært udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets resultat	0	-866.610	0	-866.610
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>1.900.000</b>	<b>-860.940</b>	<b>0</b>	<b>1.039.060</b>

## Noter

	2018/19	2017
	kr. 18 mdr.	t.kr. 12 mdr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.349.662	9.406
Pensioner	1.418.679	906
Andre omkostninger til social sikring	549.485	355
Andre personaleomkostninger	65.518	34
	<b>15.383.344</b>	<b>10.701</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	29
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.560	0
Andre finansielle omkostninger	21.947	51
	<b>23.507</b>	<b>51</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	243
Årets udskudte skat	-231.926	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-44
	<b>-231.926</b>	<b>199</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	6.866.949	2.651.497
Tilgang i årets løb	640.399	274.931
Afgang i årets løb	-4.179.595	-764.927
Kostpris 30. juni	<u>3.327.753</u>	<u>2.161.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.273.008	2.258.847
Årets afskrivninger	392.606	131.181
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-3.983.776	-750.080
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>2.681.838</u>	<u>1.639.948</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>645.915</u></b>	<b><u>521.553</u></b>

2018/19

kr.

2017

t.kr.

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

#### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	100.297	17
Mellem 1 og 5 år	232.136	42
	<u>332.433</u>	<u>59</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode op til 4 år og 3 mdr.	14.627	0
	3.881.664	1.000

## Noter

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med CNM Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet betalingsgaranti vedrørende lejemål svarende til 4 måneders husleje. Betalingsgarantien udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 145.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet givet pant på t.kr. 500 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer fra salg af varer, efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 1.102.
